绍兴市柯桥区教师发展中心
绍柯教发[2017] 23 号

关于公布柯桥区2017年初中文化学科命题比赛结果的
通    知
各初中：
现将柯桥区2017年初中文化学科命题比赛结果公布如下：
一 等 奖（30人）
语  文

史惠利（稽东镇中学）  陈  芳（实验中学）   袁华琴（实验中学）

董海莲（平水镇中学）  朱鹏敏（齐贤镇中学） 张飞飞（夏履镇中学）
数  学

夏钢祥（杨汛桥镇中学）唐秀萍（实验中学）   王海港（齐贤镇中学）

汪金祥（秋瑾中学）    付雪付（湖塘中学）   尉嗣侃（稽东镇中学）

英  语

王红燕（华舍中学）    孙银燕（柯岩中学）   许国伟（钱清镇中）

王丽琴（实验中学）    周  懿（杨汛镇中）   范小燕（钱清镇中）
科  学
张利娟（实验中学）   王奇亮（鲁迅外语校）  王月仙（夏履镇中学）

  俞和军（华舍中学）   马利君（钱清镇中学）  魏建荣（安昌镇中学）
社会·思品
汪慧丽（鲁迅外语校） 倪华良（马鞍镇中学）    傅丹丹（华甫中学）
包月娟（实验中学）   张继明（轻纺城初中部）  何红琴（实验中学）
二 等 奖（60人）
语  文
何建亚（华甫中学）   苗文娟（钱清镇中学）   赵国琴（轻纺城初中）

阮玲琴（湖塘中学）   尉兰英（鲁迅外语校）   王红雅（杨汛桥镇中）

冯  梅（兰亭中学）   沈雅琴（秋瑾中学）
 张  红（柯岩中学）

钱佳燕（柯岩中学）
  胡  艳（马鞍镇中学）   孙良军（王坛镇中学）
数  学

华  涛（鲁迅外语校）  王慧萍（鲁迅外语校）   邵建红（华甫中学）

傅来兴（齐贤镇中学） 任汉平（柯岩中学）    俞燕燕（马鞍镇中学）

泮明伟（王坛镇中学） 张国富（夏履镇中学）  劳海峰（平水镇中学）
赵志良（华舍中学）   顾卫峰（安昌镇中学）  梅丽芳（钱清镇中学）
英  语
安利强（柯岩中学）    胡亚琴（实验中学）    顾心萍（安昌镇中）
杨玲伟（华甫中学）    何晓红（鲁迅外语校）  孙金松（稽东镇中）
赵  琴（兰亭镇中）    何苏琴（平水镇中）    孙招良（马鞍镇中）
谢  燕（秋瑾中学）    张  洪（湖塘中学）    诸春琴（夏履镇中）
科  学
彦建帅（轻纺城中学）   吴春凤（马鞍镇中学）   孙高良（王坛镇中学）
朱军美（实验中学）     黄仁耀（杨汛桥镇中学） 陶  锋（平水镇中学）

丁  峰（柯岩中学）     俞桂云（稽东镇中学）   许惠平（柯岩中学）
金秀美（钱清镇中）     张华琴（鲁迅外语校）   凌雪琴（西藏民中）
社会·思品

何  燕（稽东镇中）     王红英（柯岩中学）     赵  敏（鲁迅外语校）
陈建萍（柯岩中学）     娄梁英（齐贤镇中）     金高峰（杨汛桥镇中学）

俞慧铭（华舍中学）     周兰芳（兰亭中学）     葛敏明（湖塘中学）

冯春兰（夏履镇中学）   丁雄伟（平水镇中）     范卡丽（安昌镇中学）
绍兴市柯桥区教师发展中心
2017年5月31日